
Uchwała nr 37/IX/2022 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia  12 września  2022 r. 

 

 

w sprawie: określenia terminu kampanii sprawozdawczej w Kołach Polskiego Związku 

Wędkarskiego 

 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 19 i § 54 ust. 4 w zw. z § 31 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Określa termin kampanii sprawozdawczej w Kołach Polskiego Związku Wędkarskiego 

następująco: 

 

- Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze w Kołach Polskiego Związku Wędkarskiego odbywają 

się terminie od 1 października do 31 grudnia 2022 roku 

 

§ 2 

 

W granicach terminu określonego w § 1 Zarządy Okręgów PZW są zobowiązane do 

wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Sekretarz ZG PZW     Prezes ZG PZW 

 

 

Dariusz Dziemianowicz        Beata Olejarz 

 

 


